Préstamo Personal a partir del 08 
de diciembre de 2025 y hasta el 6 
de enero de 2026 

13,14, 15, 16 y 17 de 
noviembre de 2025 

El primer crédito contratado 
entre las 13:00:00 y las 13:05:00 
horas de cada día de la 

Tarjeta de regalo de Amazon con 
un valor de $2,500.00 M.N. (dos 
mil quinientos pesos 00/100 

promoción. Moneda Nacional) con vigencia al 
28 de febrero de 2026 

13,14, 15, 16 y 17 de 
noviembre de 2025 

El primer crédito contratado 
entre las 14:00:00 y las 14:05:00 
horas de cada día de la 
promoción. 

50% de descuento en la tasa de

[...]

Préstamo Personal a partir del 08 
de diciembre de 2025 y hasta el 6 
de enero de 2026 

13,14, 15, 16 y 17 de 
noviembre de 2025 

El primer crédito contratado 
entre las 19:00:00 y las 19:05:00 
horas de cada día de la 
promoción. 

Tarjeta de regalo de Amazon con 
un valor de $1,500.00 M.N. (mil 
quinientos pesos 00/100 Moneda 
Nacional) con vigencia al 28 de 
febrero de 2026 

13,14, 15, 16 y 17 de 
noviembre de 2025 

El primer crédito contratado 
entre las 20:00:00 y las 20:05:00 
horas de cada día de la 
promoción. 

50% de descuento en la tasa de